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Wykonawcy bioracy udzial
W postepowaniu

WYJASNIENIA
tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia

Dotyczy postepowania pn.: ,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego
wysokometanowego (grupa E) obejmujaca sprzedaz i S$Swiadczenie uslug
dystrybucji na potrzeby Prokuratury Okregowej w Nowym Saczu i jednostek
podleglych”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 roku — Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 z ze zm.) w odpowiedzi na zapytania zgloszone
przez uczestnikow postgpowania w toku postgpowania, o udzielenie zamowienia
publicznego Zamawiajacy — Prokuratura Okrggowa w Nowym Saczu udziela

odpowiedzi i wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie 1:

Wykonawca prosi o informacje¢, czy w razie konieczno$ci zastosowania dla punktow
poboru ponizej 110 kWh/h (poza W-4) rozliczania miesi¢cznego, czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na inny sposéb rozliczen, niz przewiduje taryfa OSD? W przypadku
rozliczania co jeden miesigc, Zamawiajacy przekazuje regularnie co miesigc stan
licznika, w przypadku jego braku, dochodzi o szacowania zuzycia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby faktury byly wystawiane miesi¢cznie, nawet w przypadku
braku zuzycia.



Pytanie 2

Czy w $wietle obowigzujgcej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegdlnych
rozwigzaniach stuzgcych ochronie odbiorcéw paliw gazowych w zwigzku z sytuacjg na
rynku gazu (Dz. U. 22022 r., poz. 202), Zamawiajacy oczekuje zastosowania ceny
jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w
cytowanej powyzej ustawie? W przypadku odpowiedzi twierdzacej, prosze o
sporzadzenie i udostepnienie oswiadczenia o ochronie taryfowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo
gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w ustawie z dnia 266 stycznia 2022 r.
o szczegdlnych rozwigzaniach stuzacych ochronie odbiorcéw paliw gazowych
w zwigzku z sytuacjg na rynku gazu (Dz. U. 22022 r., poz. 202).

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub
elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy bedzie sam kontrolowal warto$¢ umowy? Czy w przypadku jej
przekroczenia, Zamawiajacy zaplaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy sam bedzie kontrolowat wartoS¢ umowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajagcy wyraza zgode na zmian¢ stawki oplaty handlowej (optata
abonamentowa) w przypadku zmiany Cennika Wykonawcy? Wykonawca wyjasnia, ze
zmiana optaty handlowej nie ma wptywu na cen¢ paliwa gazowego, ktéra w okresie
obowigzywania umowy bedzie na tym samym poziomie (stala cena).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ stawki oplaty handlowej (optata
abonamentowa) w trakcie trwania umowy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane cen jednostkowych w razie niezaleznych od
Wykonawcy zmian przepisow prawa? W szczegdlnosci mowa o zmianie wysokosci:
podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych (oplata sieciowa stala
i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).



Odpowiedz:
Zmiany umowy mi¢dzy innymi w wyzej wymienionym zakresie zostaty uwzglednione
w pkt. 6 Istotnych postanowien umowy - Zalacznik nr 6 do SWZ.

Pytanie 7:
Dotyczy IPU, Kary umowne. Pkt 1 — prosze o zmniejszenie kary do 500,00 zt Pkt 3 —
prosze o usuni¢cie zapisu lub modyfikacje, gdzie Kazdorazowe obcigzenie karg
umowng nastapi na podstawie noty obcigzeniowe;.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang SWZ.
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